

CAMP FOOD RUN RECEIPT #14
→ listed @ 27/6/2014

Coles Supermarkets Australia Pty Ltd
Tax Invoice ABN: 45 004 189 708



Subiaco Store: 0382
Open Monday - Friday 8:00am to 9:00pm
Open Saturday 8:00am to 5:00pm
Open Sunday 11:00am to 5:00pm
Your store manager is: David
Phone: (08) 9381 6411 Receipt: 5443
Date: 26-Jun-2014 Time: 14:47
Reg 7 Served By: Nicole - 304

	\$
HEINZ SPAGHETTI 3PK 420GRAM	8.90
Quantity: 2 @ \$4.45 each	
HEINZ BAKED BEANS SPAG 2FOR\$7	-1.90
GREEN KIWIFRUIT 1EACH	3.50
Quantity: 7 @ \$0.50 each	
GREEN KIWIFRUIT 7 FOR \$2	-1.54
NESTLE MILO CEREAL 700GRAM	6.77
UT CHERRIOS HONEY570 570GRAM	6.29
UT KELLOGGS NUTELLA 2 FOR \$10	-3.06
%KLEENEX 2 PLY FACIAL 250PACK	5.90
Quantity: 2 @ \$2.95 each	
KLEENEX FACIAL TISSUE 2 FOR \$5	-0.90
RAGULETTO PASTA SAUC 500GRAM	16.00
Quantity: 8 @ \$2.00 each	
RAGULETTO SAUCE 2 FOR \$3.50	-2.00
WHITE WINGS SHAKERS: 325GRAM	12.60
Quantity: 4 @ \$3.15 each	
WHITE WINGS SHAKER:0 350GRAM	12.60
Quantity: 4 @ \$3.15 each	
WHITE WINGS SHAKERS 2FOR\$5	-5.20
DEVONDALE MILD CHEES 1KG	20.00
Quantity: 2 @ \$10.00 each	
%FOUR & TWENTY FIES 4 700GRAM	4.00
BEEF 3 STAR REGULAR 1KG	20.00
Quantity: 4 @ \$5.00 each	
COLES RR BEEF TCPSID PERKG	7.81
COLES RR BEEF TCPSID PERKG	7.88
COLES RR BEEF TCPSID PERKG	7.21
COLES RR BEEF TCPSID PERKG	7.00
SWAN VALLEY EGG CO F 700GRAM	24.00
Quantity: 4 @ \$6.00 each	
KRAFT SINGLES REGULAR 750GRAM	14.58
Quantity: 2 @ \$7.29 each	
COLES DAIRY MILK 3LITRE	6.00
Quantity: 2 @ \$3.00 each	
COLES HI LO DAIRY HD 3LITRE	3.00
COLES FROZEN POTATO 1KG	9.00
Quantity: 3 @ \$3.00 each	
WESTERN STAR SPREADA 500GRAM	5.00
SB COLES WHITE BREAD 650GRAM	5.00
Quantity: 5 @ \$1.00 each	
SUNRICE RICE JASMINE 5KG	15.40
%GOLDEN CIRCLE CORDIAL 2LITRE	2.75
%GOLDEN CIRCLE CORDIAL 2LITRE	2.75
%MILDURA DRINK 3L 3LITRE	3.00
%CORDIAL PINK LEMONAD 2LITRE	2.75
%MILDURA DRINK 3L 3LITRE	3.00
%GLDEN CIRCLE CORDIAL 2LITRE	2.75
SO GOOD DRINK SCY 1L 1LITRE	2.09
%COLES ULTRA CONC DIS 450ML	2.00
%MILDURA DRINK 3L 3LITRE	3.00
%MULTIX DRAWTIGHT BAG 20PACK	3.19
%PUREX TOILET ROLLS 12PACK	4.50
CSR CASTER SUGAR 1KG	2.71
MASTERCARD HERBS 400GRAM	2.35

MIN BEEF SPUSAG 1.7KG	21.00
Quantity: 3 @ \$7.00 each	
PREPACK GARLIC 4PACK	3.96
Quantity: 2 @ \$1.98 each	
BANANAS PERKG	4.76
1.082 kg NET @ \$4.40/kg	
BANANAS PERKG	7.53
1.712 kg NET @ \$4.40/kg	
ORANGES NAVEL 3KG	7.98
BROWN ONION 1KG	5.64
Quantity: 3 @ \$1.88 each	
GINGER: PER KG PERKG	6.06
0.202 kg NET @ \$29.98/kg	
PREPACK CARROTS 1KG	2.00
Quantity: 2 @ \$1.00 each	
SWEET GOLD POTATOES PERKG	14.00
2.812 kg NET @ \$4.98/kg	
COLES BABY POTATOES 2KG	5.80
Quantity: 2 @ \$2.90 each	
BEETROOT:ROOT PERKG	4.92
0.822 kg NET @ \$5.98/kg	
PORTABELLA MUSHROOMS PERKG	4.18
0.322 kg NET @ \$12.98/kg	
RED CAPSICUMS PERKG	3.02
0.672 kg NET @ \$4.50/kg	
TOPLESS PINEAPPLE 1EA	2.80
WHOLE KENT PUMPKIN PERKG	10.08
3.382 kg NET @ \$2.98/kg	
PINK LADY APPLES PERKG	12.19
2.032 kg NET @ \$6.00/kg	
WHITE NECTARINES PERKG	8.68
0.877 kg NET @ \$9.90/kg	
WATERMELON PERKG	17.43
5.850 kg NET @ \$2.98/kg	
WHOLE KENT PUMPKIN PERKG	10.35
3.472 kg NET @ \$2.98/kg	
S B COLES BREAD MULT 650GRAM	4.50
Quantity: 3 @ \$1.50 each	
SANITARIUM WEET BIX 1.3KG	4.50
%MARS CHOCOLATE:BOUNT 45GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
%TWIX 55G 55GRAM	5.52
Quantity: 6 @ \$0.92 each	
%MARS BOUNTY CHER 45GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
%SNICKERS 50G 50GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
SPENCERS GARAM MASAL 50GRAM	1.95
SPENCERS TURMERIC:50 50GRAM	1.75
SPENCERS CHILLI GROU 50GRAM	1.44
KRAFT P'NUT BUTT CRU 780GRAM	7.99
IXL RASPBERRY CCNS 600GRAM	3.00
KRAFT VEEMITE 600GRAM	7.99
TCC COCONUT EXTRACT 400ML	5.00
Quantity: 5 @ \$1.00 each	
COLES BLENDED VEGE 2LITRE	5.50
COLES TOMATOES ITA D 800GRAM	12.00
Quantity: 8 @ \$1.50 each	
EDGELL BEANS 4 BEAN 750GRAM	5.80
Quantity: 2 @ \$2.90 each	
SPC BAKED BEANS 850GRAM	11.95
Quantity: 5 @ \$2.39 each	
COLES PASTA SHORT:DI 500GRAM	2.85
Quantity: 3 @ \$0.95 each	
Y L COLES PASTA:BOVS 500GRAM	4.00
Quantity: 4 @ \$1.00 each	

Sub Total	\$528.60
TEAM DISCOUNT 2777 1653 3900 6	-26.65
Total for 159 items	\$501.95
EFTPOS	501.95
GST INCLUDED IN TOTAL	\$4.53

Total Savings \$80.43

3900 1653 2777 TEAM DISCOUNT